



Presentation av Fibersamverkan.se

Fiberkväll för Sjuhärads Fiberföreningar den 1/3 i Borås!

- **Påverkan och medverkan.** Fiberföreningarna har ingen representation i beslutande organ, beslut tas idag av instanser som inte alltid vill just fiberföreningars bästa. Om fiberföreningar ska finnas kvar i framtiden måste vi vara direkt representerade, kunna vara med och påverka.
- **Kunskap och information.** För att kunna påverka och delta i beslutsfattandet måste vi ha kunskap om avtal, bidragsregler, teknik. Kunskap samlas in från fiberföreningar och externa källor och Fibersamverkan.se ska agera rådgivare i fiberföreningsfrågor.

Fibersamverkan.se har varit igång ett år nu. Ett försäkringsalternativ har tagits fram och tillsammans med Coompanion hölls i januari en kurs om LEF. Ansökan om bidrag är gjord för att kunna finansiera verksamheten.

JAG vill att vår fibernät ska kunna behållas medlemsägt . Då behövs ett nät av samverkande fiberföreningar för att hitta metoder, för att påverka beslutsfattare.

Medlemsansökan görs på hemsidan Fibersamverkan.se
Insatsbelopp 100:- medlemsavgift 200:-/år servicavgift 2:-/kontakterad anslutning

Låt Sverige lysa!

Ulrika Andersson

0702-671133

Ulrika Andersson (mamma.u@hotmail.com)

**Hela Sverige
ska leva!**



Presentation av Hela Sverige Ska Leva (HSSL) samt fiberförsäkringen från Fibersamverkan.se

Fiberkväll för Sjuhärads Fiberföreningar den 1/3 i Borås!

Fibersamverkans Fiberförsäkring finns beskriven i bifogad broschyr.

För övrig information, se länkar nedan:

Fibersamverkan.se hittar du på [Fibersamverkan.se](https://fibersamverkan.se)

Hela Sverige ska leva nationellt hittar du på [Hela Sverige ska leva](https://helasverige.se)

Hela Sverige ska leva regionalt hittar du på [Hela Sverige ska leva Sjuhärad](https://helasverige.se/sjuhärad)

Fibersamverkans försäkring hittar du på [Fibersamverkans försäkring](https://fibersamverkan.se/forsakring)

Hela Sverige ska levas Försäkring hittar du på [Hela Sverige ska levas försäkring](https://helasverige.se/forsakring)

Med vänlig hälsning

Claes Bergqvist

0706284299

claes.bergqvist@helasverige.se